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  펀드 운용경과 및 운용계획 

   

   

   고객 여러분 안녕하십니까? 뜨거웠던 여름이 지나고 수확의 계절인 가을로 접어들면서 

트러스톤아시아 장기성장주 펀드가 2016년의 세번째 분기를 마쳤습니다. 아시아 시장을 비롯한 

글로벌 주식 시장은 지난 분기 영국이 촉발한 브렉시트의 충격에서 벗어나서 회복하는 

시간이었습니다. 연초의 중국 쇼크로 인한 급락, 2분기말에는 브렉시트로 인한 충격 등 올 한 해도 

글로벌 금융 시장을 뒤흔드는 많은 이슈들이 발생하고 있습니다. 그러나 과일과 작물들이 가뭄, 

장마와 태풍 등 힘든 자연 현상들을 극복하고 결국 가을에 풍성한 열매를 맺듯이 좋은 주식들도 

단기적으로는 시장 이슈에 흔들릴 수 밖에 없으나 결국에는 좋은 성과로 보답하는 것과 같은 

이치라고 생각합니다.  

   

   

  1. 운용개요 

   

  지난 3개월간 트러스톤 아시아장기성장주펀드는 8.07%의 수익률로 비교지수(MSCI Asia USD 

Index) 10.77%에 대비하여 -2.70%pt 하회하는 수익률을 기록하였습니다.  브렉시트 이후의 

반등과 미국 등의 경기 회복으로 인한 수요 상승으로 인해 경기민감주인 소재 등 전통산업의 

회복세가 3분기에는 더 강하게 나타났고 홍콩H주의 매력이 부각되면서 일본 및 홍콩 시장이 

강세를 보이면서 지수가 더 강하게 상승하였습니다.   

   

  2. 운용실적 

   

미국의 경기회복세 
글로벌 주식시장 상승세 

아시아 주식시장은 
지역별 각기 다른 모습 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

중국 시장은 
항공 및 교육 관련주 강세 
일본 및 동남아 시장은 
성장기업들의 회복세 

 
 
 
 

 지난 3개월간 글로벌 주식 시장은 미국의 경기 회복이 뚜렷해지면서 전반적인 상승 기조였으나 

아시아 시장에서는 지역별로 다른 모습을 보였습니다. 일본 시장은 엔화 상승으로 인한 불안 

심리가 완화되고 기업들 실적이 개선되면서 Nikkei225지수가 7.2% 상승하는 강세를 보였고, 

중국 시장은 저평가 매력이 두드러진 홍콩H지수는 14.3% 오르는 반면 상하이 지수는 2.3% 

상승하는 데 그치는 상반된 모습을 보였습니다. 동남아시아에서도 개혁 정책이 성공적으로 

추진되고 있는 인도네시아의 자카르타 지수가 9.1% 오른 반면, 신임 대통령의 돌출 행동으로 

정치적, 경제적으로 불확실성이 증가하고 있는 필리핀 시장은 1.1% 하락하는 모습을 보였습니다. 

한국과 대만 시장은 미국의 경기 회복 및 이에 따른 IT 등 주요 산업에 대한 수요 회복 

기대감으로 대표 지수가 각각 5.7%, 7.2% 오르는 강세를 보여 긍정적이었습니다. 이번 분기부터 

새로이 투자를 시작한 인도 시장은 고평가 우려 속에도 4.1% 상승하는 모습을 보였습니다.   

 

중국 시장에서는 항공 관련주가 강한 회복세를 보였습니다. 지속되는 항공 수요 증가에 따라 

실적이 뚜렷하게 개선되고 있음에도 불구하고 경영진 리스크 등으로 인해 저평가 영역에 머물러 

왔던 항공기리스 회사 및 항공IT서비스 회사 등의 주가가 강세를 보였습니다. 또한 중국의 교육 

관련주는 이번 3개월 동안에도 지속적인 상승세를 이끌었습니다. 일본 시장에서는 Nidec과 같이 

강한 경쟁력과 리더십을 보유한 회사가 좋은 실적에 힘입어 강한 모습을 보였습니다. 이외에도 

중국의 경기 둔화로 인해 수주가 약세를 보였던 정밀기계 산업의 주가도 회복세를 보이면서 

강세를 이끌었습니다. 동남아시아에서는 인도네시아 기업들의 강세가 눈에 띄었습니다. 개혁에 
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힘입어 해외에 도피되어 있던 자금들이 성공적으로 다시 끌어들이면서 음식료 및 리테일 

관련주들의 상승세가 두드러졌습니다.  

   

  3. 운용계획 

   

글로벌 매크로 개선세 
이머징마켓으로  

자금 유입 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

구조적 성장가능 기업 
위주로 투자 지속, 

확대할 계획 
 

 지난 3개월간 글로벌 주식시장은 희망이 성장하는 시간이었습니다. 미국의 고용 지표가 지속적인 

강세를 보이면서 본격적인 선순환 구조로 들어가 글로벌 수요 회복을 이끌고 있고, 대선 주자들도 

공통적으로 인프라 투자를 통한 사회 인프라 개선을 주장하면서 향후 전망도 밝게 하고 있습니다. 

중국 또한 생산자물가지수 등 경기관련지표가 회복되는 모습을 보이면서 글로벌 디플레이션 

우려를 잠재우고 건전한 인플레이션으로의 전환에 대한 희망을 보여주었습니다. 이와 같이 매크로 

여건이 개선됨에 따라 글로벌 자금들도 다시 아시아를 중심으로 한 이머징 시장으로 몰려들고 

있습니다. 그러나, 올해 목격했던 바와 같이 글로벌 금융 시장에는 항상 기회와 위험이 공존하고 

있습니다. 유럽에서는 브렉시트에 이어서 이탈리아와 같은 남부 유럽 국가들의 추가적인 부실 

확대나 이탈 위험이 리스크를 확산시킬 수 있고, 중국의 부동산 버블은 언제든지 터질 수 있는 

폭탄으로 존재하고 있습니다.  

 

서두에 말씀 드렸던 바와 같이 글로벌 주식 시장은 대자연과 같이 끊임없는 시련을 마주해야 하는 

곳입니다. 때로는 가뭄과 같은 수요 부족에 시달리고 태풍과 같은 큰 쇼크가 시장을 휩쓸고 

지나가지만 그래도 항상 그 밑에서는 새로운 산업이 발전하고, 새로운 기업이 탄생하고, 이를 통해 

새로운 기회가 끊임없이 창출되고 있습니다. 이러한 기회를 앞서서 찾아내고 고객님들의 성과로 

돌려드리고자 트러스톤자산운용은 중국과 일본, 인도 등 아시아 시장을 직접 발로 뛰면서 새로운 

기업과 기회들을 발굴하고 있습니다. 최근에도 중국의 기업과 공장들을 직접 방문함으로써 중국의 

전기차 관련 수혜주 및 첨단 IT 기업들을 추가할 수 있었습니다. 이번 분기에도 중국의 제약 산업 

및 일본의 정밀기계 회사들을 직접 방문하고 조사함으로써 트러스톤 아시아 장기성장주 펀드에 

새로운 성장동력을 지속적으로 추가하도록 하겠습니다. 이러한 노력들을 통해 트러스톤 아시아 

장기성주펀드가 고객님들께 좋은 성과를 지속적으로 돌려드릴 수 있도록 최선을 다하겠습니다.  
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■기본정보 적용 법률 : 자본시장과 금융투자업에 관한 법률

  ■ 펀드 구성

- 아시아 지역 내 국가의 주식에 60%이상 투자하여 비교지수 대비 초과수익 달성을 추구합니다.

- In-house research)회사 내의 리서치 조직(를 바탕으로 철저한 Bottom-up 분석)개별기업 분석(을 통해

  한국, 중국, 일본, 대만, 홍콩, 싱가포르, 인도네시아, 말레이시아, 태국, 베트남, 필리핀 등의 아시아 지역에서

  구조적으로 성장 잠재력이 높은 종목을 발굴하여 투자합니다.

2014.12.30

별도의 정해진

신탁계약 기간이 없음

자산운용회사

일반사무관리회사 하나펀드서비스

HSBC Bank

존속기간

펀드재산보관회사

2016.06.30 ∼ 2016.09.29

트러스톤자산운용)주(

상품의 특징

AY543

B9223

www.trustonassetcom판매회사
주)

주(판매회사 : 자세한 사항은 트러스톤자산운용 홈페이지를 참고하시기 바랍니다.

펀드의 종류 주식형, 추가형, 종류형, 모자형

운용기간

최초설정일

AY544

B9228

S

Ce

S-P

W

2등급

AY536

AY539

AY540

1. 펀드의 개요

C2

Ae

C1

트러스톤아시아장기성장주증권자투자신탁)H([주식]

A

펀드 명칭 투자위험등급 금융투자협회 펀드코드

AY537

AY538
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  ■ 재산현황

W 7.59 8.43 -                                -                                

)비교지수 대비 성과( (-3.19) (-2.12) -                                -                                

S-P 7.74 8.70 0.20 -                                

)비교지수 대비 성과( (-3.03) (-1.85) (-6.75) -                                

S 7.72 8.67 -                                -                                

)비교지수 대비 성과( (-3.05) (-1.89) -                                -                                

Ce 7.68 7.81 7.81 7.81

)비교지수 대비 성과( (-3.09) (-2.74) (0.86) (-8.25)

C2 7.53 8.26 -                                -                                

)비교지수 대비 성과( (-3.25) (-2.29) -                                -                                

C1 6.49 7.17 -1.39 8.89

)비교지수 대비 성과( (-4.29) (-3.38) (-8.33) (-7.17)

Ae 7.72 8.67 0.14 10.83

9.38

기준가격 929.99 1,001.97 7.74

기준가격 1,032.13 1,110.44 7.59

1,001.18 1,078.11 7.68

1,041.02 1,121.41 7.72

921.67

기준가격

906.52 7.72

기준가격 926.05 1,032.19 6.49

991.04 7.53

(-2.08)

12.28

(-7.06)

6.95 16.06

(-1.17)

1.13

9,979

8.48

10.55

10,620발행 수익증권 총 수 )D(

10.77

10.55

주( 기준가격이란 투자자가 집합투자증권을 입금)매입(, 출금)환매(하는 경우 또는 분배금)상환금포함( 수령 시에 적용되는 가격으로 펀드의 순자산

총액을 발행된 수익증권 총좌수로 나눈 가격을 말합니다.

순자산총액 )C=A-B(

7.63

10,664

기준가격 841.53

기준가격

8.07

-0.42

9,979

7.62

0

928.07 998.87

7.62자산 총액 )A(

87.42

10,740

0

펀드명칭 당기말

트러스톤아시아장기성장주

증권자투자신탁)H( [주식]

10,740

(-1.89) (-6.80) (-5.22)

A

)비교지수 대비 성과(

기준가격주( )E=C/D×1000( 935.76 1,011.27

부채 총액 )B(

8.07

(-3.78)

종류)Class(별 현황

10.45

트러스톤아시아장기성장주

증권자투자신탁)H( [주식]

(-5.82)

비교지수)벤치마크(

비교지수)벤치마크(

(-3.05)

(-5.60)

최근 12개월

※ 상기의 수익률은 과거의 운용실적으로 미래의 성과를 보장하는 것은 아니며 당 펀드는 종류형 집합투자증권으로 종류별 보수ㆍ수수료의 차이로

운용실적이 달라질 수 있습니다.

주( 비교지수)벤치마크( : MSCI AC Asia USD Index  100%

10.77

(-2.70)

-0.11

S

S-P

W

 2. 수익률 현황

최근 9개월

)단위 : %(

  ■ 기간수익률

구분 최근 6개월최근 3개월

A

C1

Ae

Ce

C2

기준가격

기준가격

)단위 : 백만원, 백만좌, %(

7.63

)비교지수 대비 성과(

)비교지수 대비 성과(

16.066.95

(-3.15)

종류)Class(별 기준가격 현황

전기말항목 증감률
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  ■ 자산구성현황 )거래국가 기준(

  *  )   ( : 구성 비중

(0.00) (0.00) (0.00)

1,271 15

(1098.80) (0.00) (0.33)

KRW 0 0 2,326

(34.99) (0.00) (0.00)

USD 0 36

(805.69) (0.00) (0.00)

TWD 0 0

(266.47) (0.00) (0.00)

SGD 0 0

(10.83) (0.00) (0.00)

MYR 0 0

(16.45) (0.00) (0.00)

JPY 0 0

(0.08) (0.00) (0.00)

INR 0 0

IDR 0 0 0

HKD 0 0

(141.70) (0.00) (0.00)

Ce 7.81 -                                -                                -                                

)비교지수 대비 성과( (-8.25) -                                -                                -                                

-                                -                                -                                -                                

)비교지수 대비 성과( -                                -                                -                                -                                

-                                -                                

)비교지수 대비 성과( (-7.17) -                                -                                -                                

-                                

-                                

)비교지수 대비 성과( (-5.22) -                                -                                -                                

-                                

12.28

0

0

A

트러스톤아시아장기성장주

증권자투자신탁)H( [주식]

)비교지수 대비 성과(

Ae 10.83

C1 8.89

0 21

0 00 0

최근 3년

-240

0

합 계

-                                -                                -                                

 최근 2년 최근 1년

-                                -                                

(-5.60)

-                                -                                

10.45 -                                

036

0 0

비교지수)벤치마크( 16.06

)비교지수 대비 성과(

전 기

당 기

C2

36

CNY

통화별

구 분 장내

36

(164.72)

종류)Class(별 현황

-                                

(11.84)

9,390

(21.66)

10,740

(0.14)

-                                

장외

(0.00)(0.33)

363

-                                

(-3.78) -                                -                                

(10.56)

788

(7.34)

285

(2.65)

1,133

(10.55)

615

(5.73)

(36.94)

59

(0.55)

285

(2.65)

1,134

3,968

(36.94)

59

(0.55)

332

(3.10)

1,238

(11.53)

460

(4.29)

1,238

(11.53)

460

(4.29)

29

(0.27)

15

453

비교지수)벤치마크( 16.06 -                                -                                -                                

(4.22)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

98 0

137

(1.27)

1,040

(9.68)

1,263

기타 자산총액

0

(0.00)

0

(0.00)

1

(0.01)

(0.00)

0

(0.00)

0

(0.00)

구 분
장외

29

(0.27)

3,967

3. 자산현황

0 -2 802

49 122-2

0 419

채권

특별자산

85

(0.79)

0

(0.00)

기타부동산
실물자산

손익합계
기타장내

증 권 단기대출

및 예금주식

파생상품

※ 상기의 수익률은 과거의 운용실적으로 미래의 성과를 보장하는 것은 아니며 당 펀드는 종류형 집합투자증권으로 종류별 보수ㆍ수수료의 차이로

운용실적이 달라질 수 있습니다.

주( 비교지수)벤치마크( : MSCI AC Asia USD Index  100%

)단위 : %(

-                                

구분  최근 5년

증 권 파생상품
단기대출 및 예금

주식

)단위 : 백만원,%(

)단위 : 백만원(

  ■ 손익현황

어음 집합투자

-                                -                                
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# #주식

0 1파생상품

9 #단기대출및예금

1 0 기타

  ■ 업종별 투자비중

  ■ 국가별 투자비중 )본점 소재지 기준(

3.496

주( 위의 결과는 해당 자펀드의 실제 자산보유 내역을 투자자에게 보여주기 위해, 모펀드의 자산구성 내역을 해당 자펀드가  각 모펀드에서 차지하

고 있는 비율을 가중치로 적용하여 안분한 결과입니다. 실제 수익증권 기준으로 작성한 결과와 비교하여 상이한 결과가 발생할 수 있습니다.

3

7

10

9

2 24.77

IT

10

6

산업재 7

3

1

5

8

5 필수소비재

18.86

8

4

2.18

7.57

소재

경기소비재

0.00

1.17에너지

금융

9의료

7.30

0.00

전 기

34.67

1

)단위 : %(

업종명

4

2

순위국가명 비중순위 국가명 비중

당 기

순위 업종명 비중순위비중

)단위 : %(

0.58

미국

1.26

인도네시아

홍콩

4.31

3.01

기타

1.28

버뮤다

영국령 케이먼 군도

9.27대만

8.59

37.07

21.73

일본

12.89

중국

한국

90.05  

0.39  

8.95  

0.61  

0 20 40 60 80 100

주식 

파생상품 

단기대출및예금 

기타 

87.43  

0.67  

11.76  

0.14  

0 20 40 60 80 100

주식 

파생상품 

단기대출및예금 

기타 

1.17 

2.18 

3.49 

7.30 

7.57 

18.86 

24.77 

34.67 

0 10 20 30 40

에너지 

금융 

소재 

필수소비재 

의료 

경기소비재 

산업재 

IT 

1.26 

0.58 

1.28 

3.01 

4.31 

8.59 

9.27 

12.89 

21.73 

37.07 

0 10 20 30 40

기타 

홍콩 

미국 

버뮤다 

인도네시아 

중국 

대만 

영국령 케이먼 군도 

한국 

일본 
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  ■ 환헤지에 관한 사항

▼ 환헤지를 위한 파생상품의 보유현황

▶선도환

▶투자대상 상위 10종목

환헤지 비율 (16.06.30 ~ 16.09.29)

89.96% 0 419

7,554 7,554 36

)단위 : %, 백만원(

기준일)16.09.29( 현재 환헤지로 인한 손익

선물환

TENCENT HOLDINGS LTD

10 해외주식

2.02해외주식

SILVERLAKE AXIS LTD해외주식

2016-12-27

삼성전자

POYA INTERNATIONAL CO LTD

해외주식NINTENDO CO LTD 1.80

해외주식

단기상품

주식

2.33

단기상품 6.58

MISUMI Group Inc

2.22

2.00

※보다 상세한 투자대상자산 내용은 금융투자협회 전자공시사이트의 펀드 분기영업보고서 및 결산보고서를 참고하실 수 있습니다.

)인터넷주소 http://dis.kofia.or.kr( 단, 협회 전자공시사이트에서 조회한 분기영업보고서 및 결산보고서는 본 자산운용보고서와 작성기준일이

상이할 수 있습니다.

1.74CHINA AIRCRAFT LEASING GROUP해외주식 DAIFUKU CO LTD5

1

2.25

2 은대)HSBC은행( 3.10

콜론)우리은행(

해외주식4 9

7

6

종류

3 2.34 8

구분 구분 종목명 비중종목명 비중

거래상대방 기초자산 매수/매도 만기일 비 고

)단위 : %(

State Street Bank(Seoul) 미국달러 매도

주1( 목표 헤지비율은 시장상황 및 투자전략, 투자수단의 유용성에 따라 별도의 고지 없이 운용역의 판단으로 변동될 수 있습니다.

주2( 환헤지 비용은 통화선물거래에 따른 수수료이며, 선도환거래의 경우 수수료가 계약 환율에 반영되어 있어 별도의 산출은 불가능 합니다.

)단위 : 계약, 백만원(

계약금액 취득가격 평가금액

환헤지란?

환헤지란 환율 변동으로 인한 외화표시자산의 가치변동위험을 선물환계약 등을 이용하여 줄이는 것을 말하며,

환헤지 비율은 기준일 현재 펀드에서 보유하고 있는 총 외화자산의 평가액 대비 환헤지 규모를 비율로 표시한

것을 말합니다. 또한 환헤지 전략을 실행할 경우 거래 수수료 등 추가 비용이 발생할 수 있습니다.

펀드수익률에

미치는 효과

이 투자신탁은 환헤지 전략을 통해 환율 변동이 펀드 수익률에 미치는 영향을 감소시킬 수 있습니다.

환율이 하락)외화대비 원화가치 상승(할 경우 외화자산 가치의 하락으로 인한 손실이 발생하지만,

동시에 환헤지 계약에서 환차익이 발생하여 손익이 상쇄됩니다. 반면, 환율이 상승)원화대비 해당 외화가치 상승(

하는 경우 외화자산의 가치 상승으로 이익이 발생하지만, 동시에 환헤지 계약에서 환손실이 발생하여 손익이

상쇄됩니다. 하지만, 자산가치의 변동, 환헤지 시행 시기의 시차, 헤지비용 등의 이유로 환율 변동으로 인한 각각의

환차손과 환차익이 완벽하게 상쇄되기는 불가능합니다. 따라서 집합투자업자가 환헤지를 수행한다고 하여

이 투자신탁의 수익률이 환율변동에서 완전히 자유로운 것은 아니며, 자산가치 변동과 환율변동이 해당 펀드의

수익률에 반드시 긍정적인 효과를 나타내는 것도 아닙니다. 또한 환헤지를 실시할 경우 거래 수수료 등의 추가적인

비용이 소요되어 펀드 수익률에 부정적인 영향을 줄 수도 있습니다.

70%이상

투자설명서상의

목표 환헤지비율
주1)

(16.06.30 ~ 16.09.29)
주2)

환헤지 비용
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▼ 각 자산별 보유종목 내역

▶ 주식

주( 투자대상 상위 10종목 및 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재 또는 발행주식 총수의 1% 초과 종목

▶ 단기대출 및 예금

주( 투자대상 상위 10종목 및 평가금액이 자산총액의 5%를 초과하는 경우 기재

■투자운용인력(펀드매니저)

▶ 운용전문인력 변경 내역

 : 해당사항 없음

산업재

단기대출 우리은행 2016-09-29 706 1.08 2016-09-30 대한민국 KRW

CHINA AIRCRAFT LEASING GROUP 130,436 187 1.74 홍콩 HKD

IT

TENCENT HOLDINGS LTD 6,270 193 1.80 중국 HKD IT

삼성전자 134 214 2.00 대한민국 KRW

IT

POYA INTERNATIONAL CO LTD 13,291 216 2.02 대만 TWD 경기소비재

SILVERLAKE AXIS LTD 455,357 238 2.22 싱가포르 SGD

IT

DAIFUKU CO LTD 11,999 242 2.25 일본 JPY 산업재

NINTENDO CO LTD 852 250 2.33 일본 JPY

대한민국

JPY

0.92333

일본

예금 KRW2014-12-30

주( 성명이 굵은 글씨로 표시된 것이 책임운용전문인력이며, ‘책임 운용전문인력’이란 운용전문인력 중 투자전략 수립 및 투자 의사결정 등에 있어

주도적이고 핵심적인 역할을 수행하는 자를 말합니다.

※펀드의 운용전문인력 변경내역 등은 금융투자협회 전자공시사이트의 수시공시 등을 참고하실 수 있습니다. )인터넷 주소 http://dis.kofia.or.kr(

단, 협회 전자공시사이트가 제공하는 정보와 본 자산운용보고서가 제공하는 정보의 작성기준일이 상이할 수 있습니다.

산업재12,308MISUMI GROUP INC

HSBC은행

직위
운용규모

성과보수가 있는 펀드 및 일임계약 운용규모

펀드개수펀드개수

3이사

운용중인 다른 펀드 현황

운용규모

출생

년도

4,216 2109001761

252 2.34

안홍익 111976년 12,766

)단위 : 개, 억원(

4. 투자운용전문인력 현황

협회등록번호성명

종류 금액 발행국가

)단위 : 백만원, %(

통화만기일금융기관 취득일자 금리

평가금액보유수량

)단위 : 주, 백만원, %(

비고종목명 업종비중 통화발행국가
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▶ 업자별 보수 지급현황

합계 0 0.01 0 0.00

증권거래세 0 0.00 0 0.00

0.00

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.00

기타비용** 0 0.01 0 0.02

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.00 0

일반사무관리회사 0 0.01 0 0.01

보수합계 0 0.57 0 0.57

0.33

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.01 0 0.01

C1

자산운용사 0 0.23 0 0.23

판매회사 0 0.33 0

합계 0 0.01 0 0.02

증권거래세 0 0.01 0 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.01

기타비용** 0 0.01 0 0.04

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.01 0

일반사무관리회사 0 0.01 0 0.01

보수합계 2 0.33 2 0.33

0.09

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.01 0 0.01

Ae

자산운용사 1 0.23 1 0.23

판매회사 0 0.09 0

합계 0 0.01 0 0.02

증권거래세 0 0.00 0 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.01

기타비용** 0 0.01 0 0.03

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.01 0

0 0.01 0 0.01

보수합계 0 0.42 0 0.42

0.18

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.01 0 0.01

A

자산운용사 0 0.23 0 0.23

판매회사 0 0.18 0

판매회사 0

0.02

1

0.00

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00

단순매매.중개수수료

2

0.01

자산운용사

0.00

0.00 0

0.00

0

0

0

0.00

1

0

0 0.00

0

0 0.00

0

증권거래세

매매.

중개

수수료

0.01

1합계

일반사무관리회사

1

0.01

0.01

0.00

펀드재산보관회사)신탁업자(

0.00

0

 5. 비용현황

4

일반사무관리회사

트러스톤아시아장기성장주

증권자투자신탁)H( [주식]
기타비용**

2 0.02

비율

1 0.01

0.00

0.04

)단위 : 백만원, %(

금액비율금액

당기전기
구 분

보수합계 0.00
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* 펀드의 순자산총액)기간평잔( 대비 비율

합계 0 0.01 0 0.02

증권거래세 0 0.01 0 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.01

기타비용** 0 0.01 0 0.04

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.01 0

일반사무관리회사 0 0.00 0 0.00

보수합계 0 0.19 0 0.19

0.00

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.00 0 0.00

W

자산운용사 0 0.19 0 0.19

판매회사 0 0.00 0

합계 0 0.01 0 0.02

증권거래세 0 0.01 0 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.01

기타비용** 0 0.01 0 0.03

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.00 0

일반사무관리회사 0 0.01 0 0.01

보수합계 0 0.31 0 0.32

0.07

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.01 0 0.01

S-P

자산운용사 0 0.23 0 0.23

판매회사 0 0.07 0

합계 0 0.01 0 0.02

증권거래세 0 0.01 0 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.01

기타비용** 0 0.02 0 0.04

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.00 0

일반사무관리회사 0 0.00 0 0.01

보수합계 0 0.33 0 0.33

0.09

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.01 0 0.01

S

자산운용사 0 0.23 0 0.23

판매회사 0 0.09 0

합계 0 0.01 0 0.02

증권거래세 0 0.01 0 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 0 0.01

기타비용** 0 0.01 0 0.04

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.00 0

일반사무관리회사 0 0.01 0 0.01

보수합계 0 0.37 0 0.37

0.13

펀드재산보관회사)신탁업자( 0 0.01 0 0.01

Ce

자산운용사 0 0.23 0 0.23

판매회사 0 0.13 0

합계 1 0.01 2 0.02

증권거래세 0 0.01 2 0.02

0.01

조사분석업무 등

서비스 수수료
0 0.00 1 0.01

기타비용** 1 0.01 4 0.04

매매.

중개

수수료

단순매매.중개수수료 0 0.00 1

일반사무관리회사 0 0.01 0 0.01

보수합계 49 0.52 51 0.52

0.28

펀드재산보관회사)신탁업자( 1 0.01 1 0.01

C2

자산운용사 21 0.23 22 0.23

판매회사 26 0.28 27

구 분
전기

** 기타비용이란 회계감사비용, 증권 등의 예탁 및 결제비용 등 펀드에서 경상적･반복적으로 지출된 비용으로서 매매･중개수수료는 제외한 것입니다.

)단위 : 백만원, %(

당기

금액 비율 금액 비율
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▶ 총 보수, 비용 비율

  ■ 매매주식규모 및 회전율

트러스톤아시아장기성장주증권모투자신탁[주식]

주( 해당 운용기간 중 매도한 주식가액의 총액을 그 해당 운용기간 중 보유한 주식의 평균가액으로 나눈 비율

  ■ 최근 3분기 매매회전율 추이

트러스톤아시아장기성장주증권모투자신탁[주식]

W
전기 0.6574 0 0.7152 0.0418

당기 0.6961 0 0.7985

0.1069

당기 1.2496 0 1.3505 0.0884

0.0516

당기 1.3185 0 1.4587 0.0594

S-P
전기 1.2494 0 1.3223

1.4738 0 1.5843 0.0458

S
전기 1.3122 0 1.3763 0.0316

0 2.1737 0.0928

Ce
전기 1.4737 0 1.526 0.0225

당기

2.3371 0.0299

C2
전기 2.0727 0 2.1457 0.109

당기 2.0726

0.0775

C1
전기 2.2785 0 2.3358 0.0743

당기 2.2785 0

Ae
전기 1.3263 0 1.393 0.0795

당기 1.3262 0 1.4153

주3( 모자형의 경우 모펀드에서 발생한 비용을 자펀드가 차지하는 비율대로 안분하여 합산한 수치입니다.

14.32

당기

종류)Class(별 현황

56.81

1.6745 1.7556

558,777 1,705

0

전기 0.0061

1,778

주1( 총보수･비용비율)Total Expense Ratio(이란 운용보수 등 펀드에서 부담하는 ‘보수’와 ‘기타비용’ 총액을 순자산 연평잔액)보수･비용 차감전 기

준(으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 투자자가 부담한 총 보수･비용수준을 나타냅니다.

0.0865

1.6745

0

0.0632

  6. 투자자산 매매내역

0트러스톤아시아장기성장주

증권자투자신탁)H( [주식]

0.09

0.0743당기

7.8850.00

0.0052 0.0001

주2( 매매･중개수수료 비율이란 매매･중개수수료를 순자산 연평잔액)보수･비용 차감전 기준(으로 나눈 비율로서 해당 운용기간 중 투자자가 부담

한 매매･중개수수료의 수준을 나타냅니다.

113,425

0.0864
A

※ 투자금액 및 수익률은 자산운용사의 운용전략에 따라 추가설정)환매(될 수 있으며, 이에 따라 투자금액 및 수익률이 변동될 수 있습니다.

수익률

14.32

15년12월30일 ~16년03월29일

0.0971전기

16년03월30일 ~16년06월29일

연환산

트러스톤아시아장기성장주증권자투자신탁)H([주식]

투자금액

펀드명칭 

  7. 자산운용사의 고유재산 투자에 관한 사항

7.93%9,818 백만원

)단위 : %(

)단위 : 백만원, %(

합성총보수․비용비율

매매회전율주)매수

금액수량 금액 수량

매도

해당기간

)단위 : 연환산, %(

해당 펀드
구분

중개수수료 비율

상위펀드 비용 합산

매매ㆍ중개수수료 비율총보수 · 비용비율

16년06월30일 ~16년09월29일

1.7411
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각종 보고서 확인 : 트러스톤자산운용)주(

금융투자협회

판매회사 은행,증권사, 보험사 등이 이에 속합니다. 판매회사는 투자자 보호를 위하여 판매와 관련된 주요

법령 및 판매행위준칙을 준수할 의무가 있습니다.

해당 운용기간 중 펀드에서 지출되는 유가증권 및 파생상품등의 매매수수료 총액을 펀드의 순자산

신탁업자란 펀드재산의 보관 및 관리를 영업으로 하는 회사를 말합니다. 현행법은 집합투자업자가 

매매수수료 비율

신탁업자 투자자로부터 위탁받은 재산을 운용회사의 고유재산과 분리하여 관리하도록 규정하고 있으며,

이에 따라 투자자의 투자자금은 신탁업자에 안전하게 보관,관리되고 있습니다.

일반사무관리회사

총액으로 나눈 비율입니다.

판매회사란 펀드의 판매, 환매 등을 주된 업무로 하는 회사를 말하며, 투자자에게 펀드를 판매하는

집합투자업자의 위탁을 받아 펀드기준가 산정 등의 업무를 수행하는 회사를 말합니다.

참    고  : 펀드 용어 정리

추가로 설정이 가능한 집합투자기구입니다.

수익증권 때 이 펀드에 투자한 투자자들에게 출자비율에 따라 나눠주는 권리증서를 말합니다. 투자신탁에

추가형

금융투자협회에서 펀드에 부여하는 고유의 코드이며, 이를 이용하여 집합투자기구의 각종 정보에 

대한 조회가 가능합니다.

자본시장법상 유가증권의 일종으로 자산운용회사가 일반 대중으로부터 자금을 모아 펀드를 만들

내        용용        어

금융투자협회 펀드코드

집합투자업자

를 받은 회사를 말합니다.

가입)매입(한다는 것은 이 수익증권을 산다는 의미입니다.

투자신탁의 운용 및 관리와 관련된 비용입니다. 다시 말해 재산을 운용 및 관리해 준 댓가로

고객이 지불하는 비용입니다. 이는 통상 연율로 표시되며, 신탁보수에는 운용, 판매, 수탁보수보수

투자자로부터 자금을 모은 위탁자가 되어 펀드의 운용을 업으로 하는 자로서 금융감독위워회의 인가

등이 있습니다. 보수율은 상품마다 다르게 책정되는 것이 일반적입니다.

투자자는 은행,증권사,보험사 등의 판매회사에서 펀드에 가입하지만 이렇게 투자자로부터 모집한

자금으로 실제 주식 등의 유가증권에 투자, 운용하는 회사는 집합투자업자입니다. 집합투자업자는

http://www.trustonasset.com

http://dis.kofia.or.kr

      트러스톤자산운용작성하여 펀드재산보관회사)신탁업자(인 HSBC은행의 확인을 받아 판매회사를 통해 투자자에게 제공됩니다.

  8. 공지사항

    * 고객님이 가입하신 펀드는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률의 적용을 받습니다.

    * 이 보고서는 자본시장과 금융투자업에 관한 법률에 의해 트러스톤아시아장기성장주증권자투자신탁)H([주식]의 자산운용회사인 
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